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HOPPEMELK

Naturskapt 
for 

fornyelse og 
prestasjon!

Hoppene 
Alle hestene er islandshester og 
fjordinger som lever sammen med 
føllene sine på store naturlige 
beiteområder. Når føllene er 5 uker 
gamle og kan spise nok gress selv, 
begynner vi å melke hoppene. Tidlig 
om morgenen sendes føllene I 
barnehagen  hvor de blir så lenge mor 
er på jobb. I denne perioden melkes 
hoppene 3 ganger. For optimal 
melkeproduksjon og god tilvekst og 
trivsel for føllene har alle fri tilgang til 
godt grovfor samt rene kornprodukter 
etter behov. Alle hestene har 
regelmessig tilsyn av veterinær, og det 
blir ikke gitt noen form for 
medikamenter til hoppene som 
melkes. Vi har svært strenge rutiner 
for hygiene, og all melk testes for 
mulig innhold av skadelige stoffer. 
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Hvorfor hoppemelk?

Hoppemelk er spesialutviklet for å møte behovene fra en belastet kropp. Hoppemelk styrker 
kroppen, øker motstandskraften og gir økt energi og vitalitet. Fordi hoppemelka er spesielt 
lett fordøyelig, og på grunn av den unike sammensetningen, kan den være en god hjelp I en 
rekonvalesensperiode. Kort sagt er hoppemelk et helsebringende næringsmiddel som kan 
forhindre en rekke symptomer fra og oppstå, eller den kan drikkes som et alternativ for å 
holde seg sunn og frisk på en og naturlig måte. 

Hesten er et fluktdyr, og føllet må kunne følge flokken til 
enhver tid. Hoppemelk er derfor spesialutviklet for å møte 
behovene fra en som er utsatt for belastninger .

litt historie 
Vikingene så på hoppemelka som en gave 
fra gudene! 
Dsjengis Kahn og hans rytterhær kom som 
en stormvind over steppene og la under seg 
store deler av Europa. De var i besittelse av 
en kraft, utholdenhet og motstandskraft som 
gjorde dem fienden fullstendig overlegne. 
Historiske kilder angir hoppemelk som 
Dsjengis Kahns hemmelige våpen!
Siden 1950 er hoppemelka blitt mer og mer 
vanlig også i Europa. Siden 1998 finnes 
hoppemelka igjen på det Norske markedet.
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Begynn forsiktig og øk gradvis til ønsket dose. 
I de fleste tilfellene vil man se en bedring I 
løpet av 4 uker. Etter at bedringen inntreffer 
skal man fortsette kuren til man oppnår 
optimal bedring. Kronisk syke må regne med å 
drikke hoppemelk over en lengre periode for å 
oppnå varige resultater. Når et godt resultat 
er oppnådd bør kuren fortsettes I min 2 uker. 
Uhelbredelig syke kan ikke bli friske av 
hoppemelk, men melka kan gi betydelig 
lindring av lidelsene og bedring av 
allmenntilstanden.
Medisiner og dietter foreskrevet av lege bør 
følges selv om mann starter en 
hoppemelkskur. 

Bruken av hoppemelk.

.
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Hvordan? 
For vanlig friske mennesker er det 
tilstrekkelig med en kur på 2 dl (1 
glass) daglig I 3 uker .

Når?: 
•For økt utholdenhet og raskere restituering etter trening og fysiske prestasjoner
•For personer som ofte er trette og utsatt for mye stress
•Ved utmattetthet og for mer energi
• For raskere rekonvalesens etter en operasjon
• For velvære, energi og immunforsvar under kreftbehandling
• For bedret allmenntilstand ved høy alder.
• Ved fordøyelsesbesvær, ved kroniske betennelsestilstander og mage- tarmsår.
• Ved matvareintoleranser og kumelksallergi.
• Ved uren hud, eksem og psoriasis.
•Som spedbarnsernæring etter endt amming (også for kumelksallergikere). 
  

En vanlig 3 ukers hoppemelkskur koster NOK 755 inklusive frakt.

I tilfeller av hestehårallergikere skal man ikke drikke hoppemelk!


